『AnimeJapan 2019』にブシロードブースの出展が決定！

報道関係各位

2019年1月11日(金)

◆PRESS RELEASE◆

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、『AnimeJapan 2019』への
出展が決定したことをご報告します。「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」、「少女☆歌劇 レヴュース
タァライト -Re LIVE-」 (スタリラ)、 「バミューダトライアングル ～カラフル・パストラーレ～」、 「カー
ドファイト!! ヴァンガードZERO」等の展示や物販を実施予定です。報道関係の皆様にはおかれましては、貴
媒体にてお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】株式会社ブシロード〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-4852 URL：http://bushiroad.com/ 担当：鎗田 E-mail：press@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記の記載をお願いします。
©CP△ ©BDP ©PRS © 2019 Ateam Inc. ©TBS(JAPAN) ©BUSHI

【会場】
東京ビッグサイト

パブリックデイ
【日程】2019年3月23日(土)、24日(日)

10:00~17:00 ※最終入場 16:30

ビジネスデイ ※ビジネス関係者のみ参加可能
【日程】2019年3月25日(月) 10:00~19:00 ※最終入場18:30

2019年3月26日(火) 10:00~18:00 ※最終入場17:30

特設サイトは後日公開予定！続報をお楽しみに！

『AnimeJapan 2019』にブシロードブースを出展！
「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」、「少女☆歌劇 レヴュースタァライト -Re
LIVE-」 、 「バミューダトライアングル ～カラフル・パストラーレ～」、 「カードファイ
ト!! ヴァンガードZERO」など、他にも様々なタイトルの展示や物販を実施予定！